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IKKE OOK

Kinderopvang

Tarievenkrant 2025

Kinderopvang lkke Ook
Soetendaalseweg 68-70
3036 ET Rotterdam

Telefoon : 010- 4659653
s www.ikkeookkdv.nl
s info@ikkeookkdv.nl
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Tarieven hele dag, halve dagopvang (0-4 jaar)

Tarieven
Dagopvang

1 dag per week

2 dagen per week

3 dagen per week

4 dagen per week

5 dagen per week

Tarieven
Halve dagopvang

1 dagdeel per week

2 dagdelen per week

3 dagdelen per week

4 dagdelen per week

5 dagdelen per week

€10,89

Jaarprijs

€6229,56

€12.459,12

€ 18.688,68

€24.918,24

€31.147,80

€10,89

Jaarprijs

€3114,12

€6228,24

€9342,36

€12456,48

€15570,60

Maandprijs

€519,13

€1038,26

€1557,39

€2076,52

€2595,65

Maandprijs

€259,51

€519,02

€778,53

€1038,04

€1297,55

Uren per jaar

539,75

1144,08

1716,12

2288,16

2860,20

Uren per jaar

285,96

572,92

857,88

1143,84

1429,80

Uren per maand

47,67

95,34

143,01

190,68

238,35

Uren per maand

23,83

47,66

71,49

95,33

119,15



v Vier maaltijden per dag (inclusief warm eten), volgens de nieuwe Schijf van Vijf

v'Uitstapjes en activiteiten

v' Luiers

v" Opvolgmelk tot 12 maanden wordt vergoed

v Biologische en verse babyvoeding

v" Verzorgingsproducten

v' Gratis gebruik van de ouderapplicatie: de OuderApp van Konnect

v" Educatieve verjaardagscadeaus en Sinterklaascadeaus (individueel per kind of als groot
groepscadeau)

v' Aparte babygroep

v' Grote groepsruimte met veel educatief speelgoed

v Prettige sfeer met goede kwaliteit, veiligheid, en een schoon en vertrouwd milieu,
verzorgd door een vast team van gespecialiseerde pedagogische medewerkers

v" Opvang van 7:30 uur tot 18:30 uur zonder extra kosten

v" Vervroegde opvang is op aanvraag mogelijk, zowel structureel als incidenteel, vanaf 07:00
of 07:15 uur tegen een meerprijs

v' Geheel nieuw verbouwde locatie

v' Afgesloten en een veilige buitenruimte

v" Gezonde Kinderopvang en LekkerFit-activiteiten

v" Pedagogische coaching op locatie voor de ontwikkeling en monitoring van elk kind

Momenteel bieden wij geen flexopvang meer aan binnen onze kinderopvang



Tarieven Buitenschoolse opvang 4-13 jaar

Pakket 1
Pakket 2
Pakket 3

Pakket 4
Pakket 5

Tarieven
Pakket 1

Maandag
Dinsdag

Woensdag

Donderdag

Vrijdag

Tarieven
Pakket 2

Maandag
Dinsdag

Woensdag

Donderdag

Vrijdag

BSO Pakketten

€9,25

Jaarprijs

€1.202,50

€1.202,50

€2.220,00

€1.202,50

€1.202,50

€9,75

Jaarprijs

€1.287,

€1.287,

€1.287,

€1.287,

€1.287,=

Maandprijs

€100,18

€100,18

€185,00

€100,18

€100,18

Maandprijs

€107,25

€107,25

€107,25

€107,25

€107,25

Uren per jaar

130

130

240

130

130

Uren per jaar

132

132

132

132

132

40 schoolweken BSO, geen voorschoolse opvang, geen opvang in de vakantie en
geen opvang op studiedagen
Vakantieopvang 12 weken; alle schoolvakanties opvang
Vakantieopvang 8 weken
Voorschoolse opvang
Extra dagen/ Studiedagen pakket. Op alle studiedagen en extra vrije dagen
Opvang. Voorbeeld: Goede vrijdag, vrije dagen voordat de schoolvakanties starten

Uren per maand

10,83

10,83

20

10,83

10,83

Uren per maand

11

11

11

11

11



Tarieven
Pakket 3

Maandag

Dinsdag

Woensdag

Donderdag

Vrijdag

Tarieven
Pakket 4

Maandag

Dinsdag

Woensdag

Donderdag

Vrijdag

€9,75

Jaarprijs

€858, =

€858, =

€858, =

€858, =

€858, =

€9,75

Jaarprijs

€585, =

€585, =

€585, =

€585, =

€585, =

Maandprijs

€71,47

€71,47

€71,47

€71,47

€71,47

Maandprijs

€48,75

€48,75

€48,75

€48,75

€48,75

Uren per jaar

88

88

88

88

88

Uren per jaar

60

60

60

60

60

Uren per maand

7,33

7,33

7,33

7,33

7,33

Uren per maand



Tarieven

Pakket 5 € 10,25
Jaarprijs Maandprijs Uren per jaar Uren per maand
8 dagen per jaar €902,00 €£74,83 88 7,3

Wij werken alleen samen met Basisschool de Fontein.

Uurtarief voor de BSO is inclusief:

Fruit en ontbijt (tijdens vakantieopvang)

Ontbijt tijdens voorschoolse opvang met een brengtijd vanaf 07:30 uur

Lunch (op woensdag en tijdens vakantieopvang)

Tussendoortjes (bijvoorbeeld fruit, crackers met beleg)

Verse, gezonde warme maaltijd volgens de nieuwe schijf van vijf

Activiteiten in en om de BSO zoals het vieren van feestdagen en nationale voorleesdagen

Uitstapjes tijdens de schoolvakanties en thema activiteiten

Educatieve verjaardagscadeautjes

Afgesloten en een veilige buitenruimte

Grote groepsruimte met veel educatief speelgoed

Prettige sfeer, goede kwaliteit, veilig en schoon, vaste team pedagogische medewerkers

en vertrouwde gezichten

Huiswerkbegeleiding

Betrokkenheid, kleinschaligheid van de BSO en de vaste dagen waarop medewerkers

werken bevordert de band tussen kinderen en medewerkers

v' Een huiselijke inrichting welke bijdraagt aan de ontspanning die we willen bieden na een
drukke schooldag
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Toolkit uitleg kinderopvangtoeslag

BOinK, de Belangenvereniging van Ouders in de Kinderopvang heeft de toolkit ‘Uitleg
Kinderopvangtoeslag’ gelanceerd. De toolkit is een hulpmiddel voor ouders en geeft uitleg over
kinderopvangtoeslag.

Ook helpt de toolkit ouders stap-voor-stap door de belangrijkste onderdelen op de website van
Toeslagen. De toolkit is voor iedereen beschikbaar en is gratis te downloaden via de website van
BOinK in 4 talen; Nederlands, Engels, Pools en Arabisch.

Deze informatie is door ons met de nodige zorgvuldigheid samengesteld. Door ons wordt echter
geen enkele aansprakelijkheid aanvaard voor enige onvolledigheid, onjuistheid of anderszins, dan
wel de gevolgen daarvan.
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